Applicazio

ni Auto

OPEL

OPEL

ASTRA G

2 volumi

/Coda

spiovente

(T98)

Modello  JAnno di Cil KW v Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e

1.7 DTI 16V }2000/02 - 1686 ccm |55 KW 75 CV 4 Cilindri  |Diesel Y17 DT

(FO8, F48) ]2005/01

OPEL

ASTRA G

Station

wagon

(T98)

Modello  JAnno di Cil KwW v Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e

1.7 DTI 16V]2000/02 - 1686 ccm |55 KW 75 CV 4 Cilindri  |Diesel Y17 DT

(F35) 2004/07

OPEL

ASTRA G

Tre

volumi

(T98)

Modello  JAnno di Cil KW v Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e

1.7 DTI 16V]2000/02 - 1686 ccm |55 KW 75 CV 4 Cilindri  |Diesel Y17 DT

(F69) 2005/01



https://www.dipacommerce.com/centralina-pompa-nuova-opel-1-7.html#auto-compatibili.tab
https://www.dipacommerce.com/centralina-pompa-nuova-opel-1-7.html#auto-compatibili.tab

OPEL

COMBO

Cassone /

Furgonat

o/

Promiscu

o]

Modello  JAnno di Cil KW v Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e

1.7DI16V J2001/10- |1686 ccm |48 KW 65 CV 4 Cilindri  |Diesel Y 17 DTL

1.7 DTI16V|2001/10- |1686 ccm |55 KW 75 CV 4 Cilindri  |Diesel Y17 DT

OPEL

COMBO

Tour

Modello  JAnno di Cil KwW v Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e

1.7 DI 16V J2001/10- |1686 ccm 48 KW 65 CV 4 Cilindri  |Diesel Y 17 DTL
2004/06

1.7 DTI 16V]2001/10- |1686 ccm |55 KW 75 CV 4 Cilindri  |Diesel Y17 DT
2004/06

OPEL

CORSA C

(X01)

Modello  JAnno di Cil KW v Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e

1.7 DI (FO8, ]2000/09 - |1686 ccm 48 KW 65 CV 4 Cilindri  |Diesel Y 17 DTL

F68) 2009/12

1.7 DTI 2000/09 - |1686 ccm |55 KW 75 CV 4 Cilindri  |Diesel Y17 DT

(FO8, F68) [2009/12

OPEL

CORSA C

Furgonat

0 (X01)

Modello  JAnno di Cil KW v Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore

e




1.7 DI 16V
(FO8, W5L)

2000/09 -

1686 ccm

48 KW

65 CV

4 Cilindri

Diesel

Y 17 DTL

1.7 DTl 16V
(FO8, W5L)

2000/09 -

1686 ccm

55 KW

75 CV

4 Cilindri

Diesel

Y17 DT

OPEL
MERIVA A
MPV /
Space
wagon
(X03)

Modello

Anno di
Produzion
e

Cil

Cilindri

Alimentazi
one

Codice
Motore

1.7 DTI
(E75)

2003/09 -
2010/05

1686 ccm

55 KW

75 CV

4 Cilindri

Diesel

Y17 DT

VAUXH
ALL

VAUXHAL
L ASTRA
Mk IV (G)
2 volumi
/Coda
spiovente
(T98)

Modello

Anno di
Produzion
e

Cil

Cilindri

Alimentazi
one

Codice
Motore

1.7 DTl 16V
(FO8, F48)

2000/02 -
2005/05

1686 ccm

55 KW

75 CV

4 Cilindri

Diesel

Y17 DT

VAUXHAL
L ASTRA
Mk IV (G)
Station
wagon
(T98)




Modello  JAnno di Cil Kw v Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e

1.7 DTI 16V ]2000/02 - 1686 ccm |55 KW 75 CV 4 Cilindri  |Diesel Y17 DT
2005/05

VAUXHAL

L ASTRA

Mk IV (G)

Tre

volumi

(T98)

Modello  JAnno di Cil Kw v Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e

1.7 DTI 16V ]2000/02 - 1686 ccm |55 KW 75 CV 4 Cilindri  |Diesel Y17 DT
2005/05

VAUXHAL

L COMBO

Mk 11 (C)

Cassone /

Furgonat

o/

Promiscu

o (F25)

Modello  JAnno di Cil KW v Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e

1.7 DI 16V ]2001/09- |1686 ccm 48 KW 65 CV 4 Cilindri  |Diesel Y 17 DTL
2011/11

1.7 DTI 16V]2001/10- |1686 ccm |55 KW 75 CV 4 Cilindri  |Diesel Y17 DT
2011/11

VAUXHAL

L CORSA

Mk 11 (C)

(X01)

Modello  JAnno di Cil KW v Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore

e




1.7 DI 16V
(FO8, F68)

2000/08 -
2006/09

1686 ccm

48 KW

65 CV

4 Cilindri

Diesel

Y 17 DTL

1.7 DTl 16V
(FO8, F68)

2000/08 -
2006/09

1686 ccm

55 KW

75 CV

4 Cilindri

Diesel

Y17 DT

VAUXHAL
L
CORSAVA
N Mk Il
(C) (X01)

Modello

Anno di
Produzion
e

Cil

Cilindri

Alimentazi
one

Codice
Motore

1.7 DI 16V
(FO8)

2000/09 -
2006/06

1686 ccm

48 KW

65 CV

4 Cilindri

Diesel

Y 17 DTL

1.7 DTl 16V
(FO8)

2000/09 -
2006/06

1686 ccm

55 KW

75 CV

4 Cilindri

Diesel

Y17 DT




